
COMUNE DI CAPACCIO 
 

Provincia di Salerno - C.F. 81001170653 – P.I. 00753770650 
 

Estratto – Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di “Adeguamento impianto di depurazione di Va-
rolato” a) CUP: H42I12000140001; b) CIG (SIMOG): 49553747FB 

 
I lavori da eseguire consistono in: manutenzione straordinaria (pretrattamenti Dissabbiatura, Pozzetto 
ripartizione, Sedimentazione primaria, Sedimentazione secondaria, Ispessimento, Sollevamento fanghi, 
Sollevamento finale, Edificio soffianti – cabina elettrica, Edificio disidratazione, Pozzetto drenaggio, Edi-
fici), etc., di adeguamento funzionale/potenziamento (per trattare i maggiori reflui provenienti dai comuni 
di Agropoli e Giungano) e normativo (adeguamento depuratore al D.Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii.).  
Importo appalto: € 4.233.000,00 di cui € 4.150.000,00 per lavori soggetto a ribasso ed € 83.000,00 per 
l’attuazione dei piani di  sicurezza non soggetto a ribasso. SOA Categoria OS22 - Classe V - € 
4.150.000,00 per lavori soggetto a ribasso. Il criterio di aggiudicazione e dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa. Lavori a corpo. Durata appalto: 360 giorni. Termine di presentazione delle offerte al proto-
collo generale del Comune di Capaccio entro le ore 14,00 del giorno 02/05/2013. L’apertura delle offerte, 
in seduta pubblica, presso gli uffici dell’AREA VI, avverrà il giorno 09/05/2013 alle ore 11,00. Le modali-
tà integrali sono previste nel Bando di gara, nel Disciplinare di gara e relativi allegati, nonché nella bozza 
di contratto, che sono disponibili sul sito web comunale: www.comune.capaccio.sa.it e presso l’Area VI 
della stazione appaltante in Via Vittorio Emanuele n. 1 – 84047 Capaccio (SA). Il Responsabile del Pro-
cedimento (RuP) è il Dott. Ing. Carmine Greco, tel. centralino +39 0828 812 201, fax +39 0828 812 239, 
diretto +39 0828 812 260, e-mail settorequarto@comune.capaccio.sa.it  
  
     Il Responsabile dell’Area VI e RuP  Dott. Ing. Carmine Greco  
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  25 Marzo 2013


	BURC n. 17 del  25 Marzo 2013

